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SORTEGGIO E PUBBLICAZIONE DELLE LISTE 

ELEZIONI COMUNALI DEL 14 APRILE 2024 
 
 

ELEZIONE DEL MUNICIPIO 

LISTA n. 1 – Manno RossoVerde 

Candidati 

1. Schertenleib Marco, 17.6.1967 

2. Patocchi Lorenzo, 18.4.1972 

3. Passardi Mila, 16.9.1996 

Proponenti 

1. Robbiani Tognina Lara, 25.1.1969 
(rappresentante) 

2. Vera Conforti Pepita, 5.2.1963 

3. Trezzini Chiesa Cristina, 17.3.1952 

4. Molteni Matteo, 9.5.1992 

5. Molteni Marco, 1.7.1964 

6. Conforti Mario, 17.4.1951 

7. Mazzoleni Romeo, 2.1.1990 

8. Cavadini Mazzoleni Barbara, 26.9.1956 

9. Mazzoleni Antonio, 17.7.1947 

10. Cadei Patocchi Cristina, 1.10.1972 

11. Patocchi Natan, 3.7.2005 

12. Molteni Alessandra, 10.6.1995 

13. Molteni Elisabetta, 3.10.1964 

14. Passardi Silvia, 27.4.1995 

15. Passardi Mattia, 22.7.2000 

16. Chiesa Giacomo, 6.8.1988 

17. Sorrentino Remina, 13.7.1981 

18. Bernardoni Barbara, 6.12.1953 

19. Bernardoni Gilbert, 12.5.1950 

20. Piffaretti Schertenleib Laura, 28.5.1969 

LISTA n. 2 – il Centro e Indipendenti 

Candidati 

1. Alvarez Michele, 4.8.1966, Indipendente 

2. Ciorciari Maria, 15.6.1971, Indipendente 

3. Rossi Giorgio, 4.6.1945, Indipendente 

4. Santini Danja, 3.6.1981, Indipendente 

5. Sturzenegger Bruno, 18.2.1961 

Proponenti 

1. Bernasconi Giancarlo, 16.6.1953 
(rappresentante) 

2. Bronner Giacomo, 16.6.1954 

3. Gabutti Basilio, 5.9.1935 

4. Bizzozero Giorgio, 9.6.1947 

5. Meyer Gianpaola, 14.6.1945 

6. Cavadini Aldo, 28.6.1945 

7. Carelle Willy, 3.7.1951 
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8. Medunic Dario, 11.12.1977 

9. Bizzozero Franco, 23.2.1953 

10. Civatti Katia, 17.6.1973 

11. Terzaghi Carlo, 20.7.1939 

12. Rezzonico Antonio, 9.1.1948 

13. Rezzonico Edith, 16.9.1948 

14. Regazzoni Lorenzo, 21.8.1936 

15. Regazzoni Isa, 30.12.1941 

16. Sturzenegger Carmela, 8.11.1949 

17. Fraschina Fiorenzo, 31.12.1965 

18. Verda Paolo, 24.2.1970 

19. Morelli Germano, 11.10.1947 

20. Buzzi Elena, 30.8.1946 

LISTA n. 3 – Partito liberale radicale (PLR) 

Candidati 

1. Maestri Crivelli Monica, 29.4.1965 

2. Stephani Bizzozero Sara, 22.2.1974 

3. Bernasconi Andrea, 20.4.1988 

4. Joli Carlo, 17.10.1985 

5. Taheri Matteo, 30.9.1983 

Proponenti 

1. Cassina Silva, 7.7.1942 (rappresentante) 

2. Piatti Verena, 20.3.1941 

3. Grassi Ezio, 20.9.1943 

4. Degiorgi-Wermelinger Andrea, 22.7.1971 

5. Degiorgi Enzo, 31.5.1966 

6. Di Stefano Manuela, 16.12.1968 

7. Ferroni Antonella, 13.3.1962 

8. Compagno Nicola, 20.9.1960 

9. Compagno Fabio, 3.11.1989 

10. Garetto Marco, 15.7.1962 

11. Casellini Elena, 29.11.1962 

12. Passardi Michele, 9.3.1963 

13. Cassina Curzio, 5.2.1967 

14. Weber Caroline, 10.4.1992 

15. Bizzozero Michele, 28.4.1974 

16. Sirchia Irene, 23.9.1956 

17. Sirchia Giuseppe, 24.3.1943 

18. Primi Klara Maria, 13.9.1945 

LISTA n. 4 - AMOMANNO 

Candidati 

1. Borioli Roberto, 12.3.1964 

2. Ferroni Chiara, 13.9.1993 

3. Ferroni Roberto, 15.1.1962 

4. Godenzi Nicola, 2.6.1966 

5. Regazzoni Mauro, 19.1.1945 

Proponenti 

1. Manfrini Anna, 12.3.1945 (rappresentante) 

2. Fagetti Roberta, 22.6.1971 

3. Maestrini Sonia, 6.11.1963 

4. Gygax Francesco, 28.3.1958 

5. Bernhard Wanda, 12.8.1944 

6. Leber Roberto, 4.3.1943 

7. Paltrinieri Renzo, 1.10.1938 

8. Frigerio Laurito, 20.10.1958 

9. Bettelini Natascia, 7.7.1970 

10. Bianchi Barbara,14.11.1982 

11. Giambonini Daria, 17.9.1946 

12. Gygax Rosa, 23.4.1968 

13. Gygax Marco,10.9.1995 

14. Gygax Luca, 19.9.1992 

15. Frigerio Sara, 21.12.2005 

16. Wyss Noris, 5.8.1942 
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17. Carotenuto Guido, 16.11.1949 

18. Borioli Monica, 8.7.1959 

19. Piazzini Roberta, 2.4.1976 

20. Regazzoni Filippo, 29.12.2005 

 

Non risulta nessuna iscrizione nel casellario giudiziale, rispettivamente nessun attestato carenza 
beni per i candidati al Municipio. 

 

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

LISTA n. 1 – Manno RossoVerde 

Candidati 

1. Schertenleib Marco, 17.6.1967 

2. Patocchi Lorenzo, 18.4.1972 

3. Passardi Mila, 16.9.1996 

4. Chiesa Giacomo, 6.8.1988 

5. Molteni Matteo, 9.5.1992 

6. Sorrentino Remina, 13.7.1981 

7. Mazzoleni Romeo, 2.1.1990 

Proponenti 

1. Vera Conforti Pepita, 5.2.1963 
(rappresentante) 

2. Robbiani Tognina Lara, 25.1.1969 

3. Trezzini Chiesa Cristina, 17.3.1952 

4. Cavadini Mazzoleni Barbara, 26.9.1956 

5. Molteni Marco, 1.7.1964 

6. Conforti Mario, 17.4.1951 

7. Mazzoleni Antonio, 17.7.1947 

8. Passardi Silvia, 27.4.1995 

9. Passardi Mattia, 22.7.2000 

10. Cadei Patocchi Cristina, 1.10.1972 

11. Patocchi Natan, 3.7.2005 

12. Molteni Alessandra, 10.6.1995 

13. Molteni Elisabetta, 3.10.1964 

14. Bernardoni Barbara, 6.12.1953 

15. Bernardoni Gilbert, 12.5.1950 

16. Piffaretti Schertenleib Laura, 28.5.1969 

 

LISTA n. 2 – il Centro e Indipendenti 

Candidati 

1. Alvarez Michele, 4.8.1966, Indipendente 

2. Barbuto Marcello, 6.3.1968, Indipendente 

3. Bianchetto Rosalba, 16.12.1958 

4. Bizzozero Michel, 13.5.1980, Indipendente 

5. Borato Damiano, 25.5.1970 

6. Bronner Marco, 12.4.1983 

7. Carelle Luca, 13.4.1976 

8. Carlino Serena, 14.11.1984, Indipendente 

9. Ceylan Danyel, 13.5.1988, Indipendente 

10. Ciorciari Maria, 15.6.1971, Indipendente 

11. Frank Silvia, 16.6.1982, Indipendente 

12. Froelich Alain, 1.11.1991, Indipendente 

13. Galiotta Spicuglia Laura, 3.2.1977, 
indipendente 

14. Guerra Carmen, 26.3.1957, Indipendente 

15. Marchesi Flavio, 1.5.1974 

16. Raffaini Flavio, 21.3.1968 

17. Ramos Gaiolas Silva Antonini Marta, 
18.10.1978, Indipendente 

18. Rossi Giorgio, 4.6.1945, Indipendente 

19. Santini Danja, 3.6.1981, Indipendente 

20. Saredo-Parodi Antonio, 14.4.1965 

21. Saredo-Parodi Daniela, 30.4.1966 

22. Sturzenegger Bruno, 18.2.1961 

23. Tronnolone Vito, 3.9.1972, Indipendente 

24. Uysal Mirza, 26.4.1979, Indipendente 

25. Vezzoli Alfio, 25.7.1963 
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Proponenti 

1. Bernasconi Giancarlo, 16.6.1953 
(rappresentante) 

2. Regazzoni Lorenzo, 21.8.1936 

3. Bronner Giacomo, 16.6.1954 

4. Bizzozero Giorgio, 9.6.1947 

5. Meyer Gianpaola, 14.6.1945 

6. Cavadini Aldo, 28.6.1945 

7. Carelle Willy, 3.7.1951 

8. Medunic Dario, 11.12.1977 

9. Bizzozero Franco, 23.2.1953 

10. Civatti Katia, 17.6.1973 

11. Terzaghi Carlo, 20.7.1939 

12. Rezzonico Antonio, 9.1.1948 

13. Rezzonico Edith, 16.9.1948 

14. Regazzoni Isa, 30.12.1941 

15. Sturzenegger Carmela, 8.11.1949 

16. Fraschina Fiorenzo, 31.12.1965 

17. Verda Paolo, 24.2.1970 

18. Gabutti Basilio, 5.9.1935 

19. Morelli Germano, 11.10.1947 

20. Buzzi Elena, 30.8.1946 

LISTA n. 3 – Partito liberale radicale (PLR) 

Candidati 

1. de Senger Alessia, 14.1.1978 

2. Gianfreda Sarah, 22.8.1978 

3. Maestri Crivelli Monica, 29.4.1965 

4. Matise Schubiger Daina, 20.10.1975 

5. Stephani Bizzozero Sara, 22.2.1974 

6. Barchi Michele, 29.9.1983 

7. Bernasconi Andrea, 20.4.1988 

8. Curti Dario, 25.7.1969 

9. Degiorgi Enzo, 31.5.1966 

10. Joli Carlo, 17.10.1985 

11. Lazzarini Daniele, 31.8.1968 

12. Perri Stefan, 6.2.1983 

13. Sirchia Fabio, 14.3.1983 

14. Taheri Matteo, 30.9.1983 

Proponenti 

1. Cassina Silva, 7.7.1942 (rappresentante) 

2. Piatti Verena, 20.3.1941 

3. Grassi Ezio, 20.9.1943 

4. Degiorgi-Wermelinger Andrea, 22.7.1971 

5. Di Stefano Manuela, 16.12.1968 

6. Ferroni Antonella, 13.3.1962 

7. Compagno Nicola, 20.9.1960 

8. Compagno Fabio, 3.11.1989 

9. Garetto Marco, 15.7.1962 

10. Casellini Elena, 29.11.1962 

11. Passardi Michele, 9.3.1963 

12. Cassina Curzio, 5.2.1967 

13. Weber Caroline, 10.4.1992 

14. Bizzozero Michele, 28.4.1974 

15. Sirchia Irene, 23.9.1956 

16. Sirchia Giuseppe, 24.3.1943 

17. Primi Klara Maria, 13.9.1945 

LISTA n. 4 - AMOMANNO 

Candidati 

1. Borioli Roberto, 12.3.1964 

2. Butti Pietro, 10.12.1965 

3. Celi Antonino, 10.8.1968 

4. Chevanne Giuseppe, 16.2.1948 

5. Ferroni Chiara, 13.9.1993 

6. Ferroni Marco, 8.8.1998 

7. Ferroni Roberto, 15.1.1962 

8. Giambonini Lorenzo, 12.2.1974 

9. Giandeini Monica, 23.10.1969 

10. Gianfortuna Patrick, 20.10.2004 

11. Godenzi Nicola, 2.6.1966 

12. Grispino Angelo, 23.12.1974 

13. Lubini Ditmar, 13.6.1945 

14. Morosoli Filippo, 23.2.1986 
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15. Pescia Lorenza, 21.7.1968 

16. Regazzoni Mauro, 19.1.1945 

17. Regazzoni Roberta, 22.6.1971 

18. Sala Patrick, 10.9.1981 

19. Valenti Luca, 5.11.1973 

20. Zanetti Renato, 21.8.1972 

 

Proponenti 

1. Manfrini Anna, 12.3.1945 (rappresentante) 

2. Di Gloria Chopra Anna, 12.2.1966 

3. Maestrini Sonia, 6.11.1963 

4. Gygax Rosa, 23.4.1968 

5. Wyss Noris, 5.8.1942 

6. Giambonini Daria, 17.9.1946 

7. Borioli Monica, 8.7.1959 

8. Piazzini Roberta, 2.4.1976 

9. Chopra Terence, 7.10.1968 

10. Pescia Flavia, 20.6.1935 

11. Gygax Francesco, 28.3.1958 

12. Gygax Marco,10.9.1995 

13. Gygax Luca, 19.9.1992 

14. Frigerio Sara, 21.12.2005 

15. Frigerio Laurito, 20.10.1958 

16. Bettelini Natascia, 7.7.1970 

17. Bianchi Barbara,14.11.1982 

18. Chopra Aline, 19.8.2003 

19. Leber Roberto, 4.3.1943 

20. Bernhard Wanda, 12.8.1944 

 

 

 

 PER LA CANCELLERIA COMUNALE 

 Il Sindaco 

 

 
 Giorgio Rossi 

 

 

 

 

 

 

 

Conformemente all’art. 32 REDP, ai fini della pubblicazione all’albo comunale e del diritto elettorale 
(decisioni di competenza dei proponenti), sono considerati un massimo di 20 proponenti. 


